
МИН ИСТЕРСТВО ЖИЛ И ЩНО-КОММУ Н АЛ ь и о г о 
ХОЗЯЙСТВА И ЭНЕРГЕТИКИ 

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ № 6 4 4 

г. Петропавловск-Камчатский «19» октября 2018 года 

Об утверждении нормативов 
технологических потерь при 
передаче тепловой энергии, 
теплоносителя для систем 
теплоснабжения с источни-
ками тепловой энергии ООО 
«Морошка» на 2019 год 

В соответствии с пунктом 133 Положения о Министерстве жилищно-
коммунального хозяйства и энергетики Камчатского края, утвержденного 
постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008 № 426-Г1 и на 
основании решения Комиссии по утверждению нормативов технологических 
потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям, 
нормативов удельного расхода топлива при производстве тепловой энергии, 
нормативов запасов топлива 

Утвердить нормативы технологических потерь при передаче тепловой 
энергии, теплоносителя для систем теплоснабжения с источниками тепловой 
энергии ООО «Морошка» на 2019 год, согласно приложению. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

И. о. Министра П. Б. Малюшенко 



Приложение к приказу 
Министерства ЖКХ и энергетики 

Камчатского края 
от 19 июля 2018 года № 644 

Организация 

Норматив технологических потерь при передаче 
тепловой энергии, теплоносителя для систем 

теплоснабжения с источниками тепловой энергии 
ООО «Морошка» на 2019 год. 

Общество с 
ограниченной 

ответственностью 
«Морошка». 

Адрес: 688713, 
Камчатский край, 

Карагинский район, 
село Ивашка, 

ул.Береговая, д. 1 

потери и затраты 
теплоносителя, м3 

потери и затраты 
тепловой энергии, Гкал 

Общество с 
ограниченной 

ответственностью 
«Морошка». 

Адрес: 688713, 
Камчатский край, 

Карагинский район, 
село Ивашка, 

ул.Береговая, д. 1 

Тетоноситель - вода 

Общество с 
ограниченной 

ответственностью 
«Морошка». 

Адрес: 688713, 
Камчатский край, 

Карагинский район, 
село Ивашка, 

ул.Береговая, д. 1 

908,94 2 193,27 


